[image: image2.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
г.ВЛАДИКАВКАЗ
[image: image1]
РЕШЕНИЕ
от 28 апреля 2020г.  № 8/14

г.Владикавказ

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования городской округ г.Владикавказ
В соответствии со статьей 46 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 29.4 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2005 №190–ФЗ, восьмая сессия Собрания представителей г.Владикавказ  VII созыва р е ш а е т:
Статья 1
Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования городской округ г.Владикавказ (Приложение).
Статья 2
Рекомендовать администрации местного самоуправления г.Владикавказа принять решение об отмене постановления администрации местного самоуправления г.Владикавказа от 20.12.2011 №2235 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования городской округ г.Владикавказ».
Статья 3

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Статья 4

Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Владикавказ» и размещению на официальном сайте муниципального образования г.Владикавказ.
Статья 5
Контроль исполнения настоящего решения возложить на первого заместителя председателя Собрания представителей г.Владикавказ    Пациорина А.В.

 Глава муниципального
образования г.Владикавказ

    Р. Икаев